
 

 

Městská část Praha 9
 

4. Rada městské části
ze dne 24.02.2026

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 77/26
 

změnu Smlouvy o výpůjčce a užívání věci č. 2020/OSM/0223/DVYP ze
dne 30.10.2020, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4.1.2024 se společností
KALOS spol. s.r.o.,IČO:26744309, označené jako Dodatek č. 2

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 změnu Smlouvy o výpůjče a užívání věci č. 2020/OSM/0223/DVYP ze dne 30.10.2020

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 4.1.2024 na část pozemku parc. č. 1808/1 a pozemku
parc. č. 1808/17, vše v k.ú. Vysočany, označené jako Dodatek č. 2 ve znění dle
přílohy tohoto usnesení, se společností KALOS spol. s.r.o., IČO: 26744309, se sídlem
Havlíčkova 1030/1, Nové Město, 110 00, Praha 1, obsahem Dodatku č.2 je rozšíření
předmětu výpůjčky o části pozemků parc. č. 1808/1 a  1808/16 v k.ú. Vysočany
na 359,35 m2 a souhlasné stanovisko k přístavbě dočasné stavby "Modulární objekt
CAFÉ PARK ZAHRÁDKY".

 
2. ukládá
 1. vedoucímu OSM ÚMČ P9 

1.1. předložit Dodatek č. 2 starostovi MČ Praha 9 k podpisu
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 10.03.2026

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


